¶ in data 25/01/2023 con Det. Dirigenziale n. 22/DPC/2023 è stata approvata la domanda di 

finanziamento della Contorni Group SRL al bando in oggetto; 

¶ a seguito di questa determinazione è stato erogato, come da Art. B.1.a del bando, il 75% 

del contributo pari ad ú 23.261,93 ú (euro ventitremiladuecentosessantuno/93); mentre il 

restante 25% pari a ú 7.753,98 ú (euro settemilasettecentocinquantatre/98) può essere 

erogato, dietro presentazione di apposita modulistica, una volta trascorsi almeno ¾ del 

periodo per il quale il finanziamento oggetto del contributo è concesso; 

¶ ai sensi dellôArt. 2.3 delle procedure operative devono essere effettuati controlli e sopral-